E S T A D O     DO     C E A R Á

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 159 – Centro Uruoca-CE

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
CONTATOS (88) 36481099 – câmaramunicipal001@gmail.com

ATA DA 6ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERIODO LEGISLATIVO
DE 2022 DA CAMARA MUNICIPAL DE URUOCA

Ao 13º dia do mês de maio do ano de 2022 às 11h00min no prédio da Câmara

Municipal de Uruoca situada na Rua João Rodrigues, nº 159 sob a presidência do

vereador Evilaques Araújo da Silva e secretariado pelo primeiro secretário Antonio

Gean Pires Camilo e sob a proteção de Deus foi aberto os trabalhos da presente

sessão. PEQUENO EXPEDIENTE O primeiro secretário fez a leitura da ata sessão

anterior. O presidente coloca a ata em votação, ata votada e aprovada por

unanimidade ORDEM DO DIA. O presidente coloca em votação os pareceres do

Projeto de Lei nº019\2022, votados e aprovados por unanimidade. Em única votação

Projeto de Lei nº019\2022 de 12 de maio de 2022 dispõe sobre a criação dos cargos

de psicólogo –EDUC e assistente Social-EDUC, define atribuições, cargas horárias e

remunerações; revoga a Lei Municipal nº 342, de 07 de fevereiro de 2022 e dá outras

providencias. Votado e aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar o

presidente declara encerrada a sessão extraordinária da qual foi lavrada a presente

ata que depois de lida segue devidamente assinada por todos.

mailto:câmaramunicipal001@gmail.com

E S T A D O     DO     C E A R Á

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, 159 – Centro Uruoca-CE

CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA
CONTATOS (88) 36481099 – câmaramunicipal001@gmail.com

mailto:câmaramunicipal001@gmail.com